
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Reitoria 

EDITAL N.o 62/2017  
 

O REITOR no exercício da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA, e considerando a 
existência de vagas a serem preenchidas em projetos de extensão, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A realização das entrevistas dos candidatos com inscrição homologada para o 

processo seletivo para escolha de bolsistas para preenchimento de vagas existentes em 
projetos de extensão, conforme cronograma: 

 
n. Candidato Dia Horário Local Entrevistadores(as) 

1 Amanda R. de P. Mayer 23 ago 19h Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 

2 Camila L. de L. Wille 23 ago 19h 15min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 

3 Felipe Cheremeta 23 ago 16h Lab. TV Amauri Yamauti 

4 Isabelle Washov 23 ago 19h 30min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 

5 Jonatas R. Mazur 22 ago 20h15min Sala Conselho 
Editorial 

Julliana Biscaia 

6 Letícia de F. Biazus 23 ago 19h 45min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 

7 Luana M. Werle 22 ago 20h 30min Sala Conselho 
Editorial 

Julliana Biscaia 

8 Marco A. Chuede 22 ago 20h 40min Sala CPC Luiz R. Cuch 

9 Mary A. L. dos Santos 23 ago 20h Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 

10 Raissa M. Antoszczyszyn 23 ago 20h 15min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 

11 Regiane A. Stachera 23 ago 15h 30 Lab. TV Amauri Yamauti 

12 Rodrigo de L. Passos 23 ago 20h 30min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 

13 Thyago A. A. Capeleti 23 ago 20h 45min Sala dos 
coordenadores 

Bruna J. P. Guimarães 

 
União da Vitória, 21 de agosto de 2017. 

 
Alysson Frantz 

Reitor 
p/ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

assinado no original. 


